
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

«ЯНИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
188689, Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, д. 17           www. ynino.vsevobr.ru Тел.8 (81370)78-310 

ПРИКАЗ 

« 31» августа  2021года                                                                                                      № 261 
                                                                           гп. Янино-1 

 

 

Об утверждении дорожной карты 

по переходу на новые ФГОС 
начального и основного общего образования 
 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 

286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования», № 287 

«Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования», в целях обеспечения 

внедрения федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования в МОБУ СОШ 

«Янинский ЦО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС 
начального и основного общего образования (приложение № 1). 

2. Заместителям директора по УВР Кан Н.А., Хомченко Н.М., 

Фоминой В.Д., Студеникиной Е.С., и заместителю директора по ВР 

Евстроповой В.С. ознакомить с дорожной картой перехода на новые 

ФГОС начального и основного общего образования участников 

образовательных отношений. 

3. Ответственной за сайт Гергенредер Г.Р. опубликовать 
настоящий приказ на сайте МОБУ СОШ «Янинский ЦО». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 
                              Директор                        А.Б. Зюзин 

 

Фамилия                                     Подпись                                         Дата 

Хомченко Н.М.                                                                            31.08.2021 

Кан Н.А.                                                                                    31.08.2021 

Студеникина Е.С. 31.08.2021 

Фомина В.Д. 31.08.2021 

Гергенредер Г.Р. 31.08.2021 


